
 

 ION PC                                                                   CS - 1 

 

 

 

 

 

Ultratenké ION PC  

Stručný průvodce 

 

 

 

 

 

 



CS – 2  ION PC 

Bezpečnostní pokyny                                        

 

 Než začnete zařízení používat, přečtěte si všechny pokyny ve 

stručném průvodci a řiďte se jimi. 

 Nepokoušejte se provést demontáž ani úpravu žádné části zařízení, 

není-li takový úkon popsán v tomto průvodci. 

 Perforace na skříni slouží k větrání. Příslušné otvory proto 

nezahrazujte ani nezakrývejte. Nestrkejte do nich žádný nepatřičný 

předmět. 

 Nenechte zařízení přijít do styku s vodou nebo jinými kapalinami. 

Není totiž konstruováno tak, aby bylo odolné vůči jakýmkoliv 

kapalinám. 

 Pronikne-li dovnitř zařízení kapalina, neprodleně jej odpojte od 

počítače. Pokud byste jej i nadále používali, mohlo by se vznítit 

nebo byste mohli být zasaženi elektrickým proudem. 

 Abyste předešli zasažení elektrickým proudem, nezapojujte ani 

neodpojujte zařízení mokrýma rukama.  

 Nepokládejte zařízení k tepelnému zdroji ani jej nevystavujte 

přímému působení plamene nebo žáru. 

 Zařízení nikdy neumisťujte do blízkosti přístrojů vytvářejících silná 

elektromagnetická pole. Vystavení silnému elektromagnetickému 

poli by mohlo způsobit poruchy činnosti nebo vést k poškození a 

ztrátě dat. 

 Používejte zařízení v prostředí, v němž se okolní teplota pohybuje 

v rozmezí 0°C až 40°C. 

Obsah balení                                                 

Krabici opatrně rozbalte a vyjměte postupně obsah uvedený na 

následujícím seznamu: 

- Prestigio ION PC 

- nosný držák 

- podstavec 

- napájecí kabel 

- externí napájecí zdroj 

- stručný průvodce 

- ostatní dokumentace, CD s ovladači/nebo softwarem 

 

Chybí-li v krabici některá ze zmíněných položek, obraťte se na prodejce, 

od nějž jste zařízení koupili. 



 

 ION PC                                                                   CS - 3 

Schéma zařízení                                             

 

 

 

 Zapínací tlačítko/indikátor napájení 

 Dva porty USB 2.0 

 Konektor zvukového výstupu (sluchátka) 

 Zvukový vstup (mikrofon) 

 Šroub pro přichycení podstavce 

 

 

 

5 

4 

3 

2 

1 

Čelní pohled 



CS – 4  ION PC 

Schéma zařízení                                             

 

 

 
 

 Výstupní konektor HDMI/DVI-I/D-Sub 

 Čtyři porty USB 2.0 

 Konektor LAN 

 Zdířka napájení 

 Zvukový výstup 

 

 

5 

4 

3 

2 

1 

Zadní pohled 

verze HDMI verze D-Sub 

(nestandardní) 

 

verze DVI-I 

NEBO

O 

NEBO 



 

 ION PC                                                                   CS - 5 

Zapojení zařízení                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čelní pohled 



CS – 6  ION PC 

Zapojení zařízení                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadní pohled 

verze HDMI verze D-Sub 

(nestandardní) 

 

verze DVI-I 

NEBO NEBO 



 

 ION PC                                                                   CS - 7 

Technické údaje                                                

 

Procesor integrovaný Intel Atom 230 nebo 

integrovaný Intel Atom 330 (533MHz FSB) 

Paměť 1GB DDR2 667MHz SODIMM (na základní desce) 

1 slot DDR2 667MHz SODIMM 200-Pin (max. 3GB) 

Pevný disk až 500GB 2.5” SATA HDD 

Audio Audio Controller 5.1 Channel Surround (na základní 

desce) 

zvukový vstup, zvukový výstup 

výstup pro sluchátka, vstup pro mikrofon 

Video integrovaná graf. karta VGA NVidia GeGorce 9400M 

rozhraní HDMI nebo DVI 

USB porty 6 portů USB 2.0 

LAN Gigabit Ethernet LAN 

Napájení vnější napájecí adaptér AC 100–240V, 50/60Hz, 

DC 19V, 2,1A 

Operační 

systém 

Windows XP Home/Professional 

Windows Vista Home/Business 

Window 7 Home Premium/Business 

Unix Ubuntu/Kubuntu 

Rozměry 153mm (v.) × 20mm (tl.) × 172mm (š.) 

Hmotnost 1,1 kg 

 

Technická podpora a informace o záruce                  

Technickou podporu naleznete na stránkáchwww.prestigio.com. Údaje o 

záruce jsou obsaženy na přiloženém záručním listu. 

 

Právní prohlášení                                                   

V rámci svých možností jsme udělali vše pro to, aby údaje a postupy uvedené 

v této uživatelské příručce byly správné a úplné. Za chyby a opomenutí 

neneseme žádnou odpovědnost. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo 

provést jakékoliv změny popsaných produktů bez výslovného upozornění. 

http://www.prestigio.com/

